GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP: 78.300-000 - Tangará da Serra, MT
http://portal.unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 007/2024 - COLEGIADO DE FACSAL

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas e da Linguagem

(FACSAL), no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros do Colegiado da Faculdade de

Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem do Campus de Tangará da Serra para reunião

ORDINÁRIA a ser realizada no dia 22 de novembro de 2024 (sexta-feira) às 14h, na Sala 19B,

para tratar da seguinte pauta:

Informes

1. Homologação da Ata n° 007/2024 da reunião ordinária do dia 24 de outubro de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação do Parecer Ad referendum:

a) 012/2024: Trata–se da análise do projeto “CARAVANA DA CULTURA, DO ESPORTE E LAZER” e

suas ações, sob a coordenação e gestão da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG.

Parecer:

( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

3. Avaliação de Desempenho Docente (COPAD) do Prof. Aroldo José de Abreu Pinto.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Avaliação de Desempenho Docente (COPAD) da Prof. Elizangela Patricia Moreira da Costa.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	 CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA  Nº 007/2024 - COLEGIADO DE